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(Ha 2017 rog v nnaHoBblii nepuog 2018 u 2019 rogos)
Jata cocTaBneHusa [OKyMeHTa 16.01.2017r.
HanveHoBaHMe [OCyfapCTBEHHOrO Yy4pexaeHus FBY «TyBUHCKWI rocyfapCTBeHHbI
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WHH/KNN 1701052270/10701001
HanveHOoBaHue opraHa, ocyuwecTBAsWWEro (OyHKUUK
M NOSIHOMOYMA ydpeanTens MMHNCTEPCTBO KyNbTypbl Pecny6nnkm ToiBa
Agpec (paKTUYEeCKOro MecTa HaXOXAeHUst yudpexpeHusi 667000, Pecny6nuka TbBa, I-

Kbi3bin, yn. [Apyx6bl, gom 170
Koa yupexpgeHua no PeecTpy YYaCTHUKOB

GlAKeTHOro npoluecca, a TakKke WpUuANYecKux nuu,
He SABMAWMXCA YydyacTHUKamm 6loaxeTHOro npouecca

EAVHWLL M3MepeHus (py6.)

Pazpgen 1. CBEJEHWA O AEATE/IbHOCTWU
FOCYOAPCTBEHHOIO YYPEXAEHWA

1.1. Uenu pesTenbHocTu [0OCyfapCTBEHHOrO Yy4pexaeHusa: Ob6ecneyeHne pgocTtyna K
KY/IbTYPHbIM LLEHHOCTSAM U COXpaHeHne UCTOPUYECKOro U Ky/bTYpPHOro Hacneams Poccuiickom
depepauun B Pecnybnuke ThiBa, CcO3[aHWe YCMOBUI A1 COXpPaHeHusa, pas3BuTus wu
COBEepLIEeHCTBOBaHUSA npojeccruoHanbHOro CLeHNYeCcKoro nckyccTBa, opraHunsauum
Ky/bTYpPHOro Jocyra 1 pa3BuUTUSA TBOPYECKUX CMOCOOHOCTEeW pJeTel M lHowecTBa,
yypexaeHus
1.2. Bupgbl geAaTenbHOCTU [ocyaapCTBEHHOIO
yypexaeHus nokas cnekTtaknelh (TeaTpasbHbIX
MOCTaHOBOK)
1.3. TlepeveHb ycnyr (paboT), OTHOCAWMXCS
K OCHOBHbIM BUAaM AeSATEeNbHOCTU Yy4pexaeHus,
npefocTaBfeHne KOTOpbIX ANA (U3NYeCcKux
N pNANYEeCcKUX uUL, OCYylecTBASeTCA B OCHOBHOM 3a nnarty nokas cnekTaknel
(TeaTpasibHbIX NOCTAHOBOK)
1.4. O6buwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABWXMMOIO
umywecTtsa (Ha gaTy cocTas/ieHUs MnaHa) 0
1.5. O6buwas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb [ABWXUMOIO
FocygapCTBEHHOro umylecTBa
(Ha pgaTy cocTaBneHuUs nnaHa) 2053679,56

Pazpgen 11. OWHAHCOBbLIE MAPAMETPbI
OEATE/NBHOCTWN YYPEXIEHUA

Tabnuua 1
NokazaTtenu



(MHAHCOBOr0O COCTOSIHUSA Yy4pexaeHus
Ha 31 pekabps 2016r.

HanmeHoBaHuve nokasarens

1 HedpuHaHcOBbIE aKTuBbI, BCErO

VB HUX

1.1. O6uian 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEeABUXUMOTo oCyJapCTBEHHOMO MMYLLECTBA, BCEro

B TOM 4vucne

1.1.1. CTOMMOCTb HEABUXMMOTO UMYLLECTBa, 3aKpenieHHOro CoGCTBEHHUKOM UMyLLecTBa 3a
rocylapCTBEHHbIM YUpeXAeHNEM Ha NpaBe OnepaTvBHOIO Yrpas/ieHus

1.1.2. CTOMMOCTb HeZBWKMMOrO MMYLLIECTBA, NPUOBPETEHHOTO rOCYAapPCTBEHHBIM YUPEXAEHNEM 3a cueT
Bblfje/IEHHbIX CO6CTBEHHUKOM MMYLLECTBA YUPEXAEHUS CPEACTB

1.1.3. CTOMMOCTb HEeJBWKMMOTO MMYLLECTBa, NPUOGPETEHHOrO rocyAapCTBEHHBLIM YUPEeXAEHNEM 3a cueT
[I0XOZ10B, MOJTyYeHHbIX OT MATHON U MHOI NpUHOCsLLeli foXog, AesTeNbHOCTH

1.1.4. OcTaro4yHast CTOMMOCTb HEABMXUMOro 'ocyapCTBEHHOIO MMYLLLECTBa

1.2. O6uian 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABWKMMOrO oCyAapCTBEHHOMO MMYLLLECTBa, BCEro

B TOM 4yucne

1.2.1. O6was 6anaHcoBasi CTOUMOCTb OCOB0 LIEHHOrO ABWXMMOro MMyLLIeCTBa

1.2.2. CTOMMOCTb ABWXMMOTO MMYLLECTBA, NPUOBPETEHHOTO YUPEXAEHNEM 3a CUET AOXOAO0B, MOJYYEHHbIX OT

NnaTHO 1 MHOM NPUHOCSLLE A0X04 AEATENBHOCTY
1.2.3. OcTtatoyHast CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOTrO ABMXUMOro MMyLLecTsa
Il. ®nHaHCOoBbIE aKTUBbI, BCEro

VB Hux

2.1. [leHexHble cpeacTBa yupexaeHns

2.2. lebutopckas 3a0/MKEHHOCTb MO AoXo4aMm

2.3. lebutopckas 3a0/MKEHHOCTb MO pacxoam

lll. O6si3aTensCTBA, BCErO

VB Hux

3.1. fonroBble 0ba3aTenbCcTBa

3.2. Kpegutopckasn 3a40/1KeHHOCTb

B TOM 4ucne

3.2.1. KpeauTtopckas 3a40/DKEHHOCTL MO MPUHATLIM 06A3aTeIbCTBaM 3a CUeT CpeAcTB GiomkeTa ropoaa,
BCEero

B TOM uucne

no onnate Tpyaa

Mo HAuYMC/IeHVsIM Ha BbIN/AThI MO onsiaTe Tpyaa

no pacxofam Ha 3akyrnky TOBapoB, paboT, yciyr

U3 HUX N0 PacXofam Ha oniaTy KOMMYHa/bHbIX YCayr
Mo ynnaTte HaioroB, C60POB 1 UHbIX NaTexeit

Mo NPoYMM pacxogam

Cymma,
py6neii

2053679,56

0

2053679,56

974580,00

1085394,03

35578,89

0
0
35578,89

266164,87

0

266164,87

27250,00

160362,00



3.2.2. Kpeputopckas 3af10/KEHHOCTb MO MPUHATLIM 06A3aTelbCTBaM 3a CYET J0XO0A0B, MOJYYEHHbIX OT

NAaTHOW 1 UHOI NpUHOCSLLEN [0X0A4 AeATeNbHOCTH, BCEro
B TOM uucne

no onnarte Tpyga

Mo HaYUCNEHNAM Ha BbINaaTtkl Mo onjarte Tpyja

Mo pacxofam Ha 3aKyrnky ToBapos, paboT, ycnyr

13 HUX MO0 pacxofam Ha onnarty KOMMyHasIbHbIX YCyr

Mo ynnaTe HasioroB, CO0POB W MHbIX NiaTexei

no Npo4YvM pacxojam

3.2.3. MpocpoyeHHasa KkpegutTopckas 3af0/KEHHOCTb, BCEro
B TOM 4ucne

no onnare Tpyga

Mo HauuC/IeHUAM Ha BbinsaTbl No onsaare Tpyaa

no pacxofam Ha 3akynky Tosapos, paboT, ycnyr

13 HUX MO pacxofamM Ha onnarty KOMMYHaslbHbIX yCyr

1o ynnaTe Haforos, CO0POB U MHbIX NaaTexen

Mo MpoYMM pacxopam

78552,87

63965,98

14586,89



HanmeHoBaHve Kog, Kog no
nokasarens CTPOK  BHOKETHOM
" Knaccudmk
auyum BCEro
Poccwiickoi
Pepepaunm

1 2 3 4

100 X 12 940 000,0

1. MocTynnexus ot
[0X0f0B, BCEro

B TOM 4yucne

1.1. JoxoAbl oT 110
CO6CTBEHHOCTM

1.2. loxoabl OT okasaHusa 120 1 100 000,0
ycnyr, pabot

1.3. Aoxoabl oT 130
LWTPadhoB, NeHew, MHbIX

CYMM MPUHYANTENBHOIO
n3bATUA

1.4. be3so3me3gHble 140
nocTynneHns ot

HaAHaLMOHa TbHbIX
opraHusauui,

npaBnTeNbLCTB

MNHOCTPaHHbIX

rocygapcTs,

MeXAYHapOoAHbIX

PUHaHCOBbIX

opraHusauumi

1.5. ViHble cybeunaunn, 150 11 840 000,0

Mokaszatenu

No NOCTYN/IeHNUsIM 1 BbinsiaTam [ocyapCTBEHHOTO YUpexaeHus

cybecnammn Ha
huHaHcoBOE
obecneyeHve
BbINO/THEHNSA
rocyfapcTeeH
HOro 3ajaHus

5

11 840 000,0

11840,00

Ha 2017 .

O6bem hrHaHCOBOrO obecneyeHusi, pyo.
(c TOuHOCTLIO 0 ABYX 3HAKOB Mocsie 3ansToit - 0,00)

B TOM 4ucne
cybeunaum, cybenanmn Ha cpeacTsa
npegocrasnsemMble B OCyLLEeCTB/IEHNE ob6s13aTeNIbHOro
COOTBETCTBUM C KanutasibHbIX MeULIMHCKOro
ab3aLem BTOpbIM B/IOXXEHUN CTpaxoBaHus
nyHkra 1 crartbu 78.1
BromkeTHOro Kofekca
Poccwiickoi
Pepnepavumm
(cybenanm Ha mHble
Lenu)
51 6 7
X X
X X
X X
X X

NOCTYN/IEHNS OT OKasaHus
ycnyr (BbINO/HEHNA paboT)
Ha nnaTHoli OcCHoBE 1 OT
WHOIi NpUHOCSLLE f0X0s4

LeATenbHOCTU
BCero B H/AX
rpaHTbI
8 9
1 100 000,0
X
1 100 000,0
X
X
X X

Tabnuuya 2



npefocTaBeHHble 13
6rooxeTa

1.6. Mpouve goxoap!

1.7. [oxoabl OT onepauuii
C aKTusamu

2. Bbinnatbl no
pacxopam, Bcero

B TOM 4Hucne

2.1. Bbeinnatsbl
nepcoHany Bcero

U3 HUX:
onnara Tpyaa

UHble BbINaTbI
nepcoHasty yupexaeHuii

HauuMC/eHNs Ha BbINAaTbl
no onnare Tpyaa

2.2. CounasibHble 1 NHble
BbIMNaTbl HACENEHWIO,
BCEro

N3 HUX

2.3. Ynnarta Hanoros,
Cc60pPOB 1 UHbIX
nnarexei, Bcero

N3 HNX

Has10r Ha MMYLLECTBO
opraHusavuii

3emebHbIii Hasor
TPaHCMOPTHbIA Hanor
npoune Hanorm v c6opbl
ynnarta WHbIX nnatexeit

2.4. be3Bo3me3aHble
nepeyncneHms
opraHmsaumsam

160

170

200

210

211

212

213

220

221

230

231

232

233

234

235

240

12 940 000,0

11 787 000,0

9 030 000,0

75 000,0

2682 000,0

1000,0

1000,0

11 840 000,0

11 577 000,0

8 880 000,0

15000,0

2682 000,0

1000,0

1000,0

1100 000,0

210 000,0

150 000,0

60 000,0

0,00

0,00



2.5. Tpoune pacxoabl
(kpome pacxofioB Ha
3aKyrnKy ToBapos, pabor,
yenyr)

2.6. Pacxogbl Ha
3aKynky ToBapos,
pab6oT, ycnyr, Bcero
U3 HUX: YCNyru cBA3un
TpaHCNopTHbIE YCAyrn

KOMMYyHa/bHble YC/yru

apeHfHas nnara 3a
nosib30BaHne
UMyLLECTBOM

YCNyri Mo COAepXaHuio
umylLecTBa

npuobpeTteHve TML,

npuo6peTeHne 0CHOBHbIX
cpeacTs

npouve 3aKynku

3. MocTynnexne
(OMHAHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro

B TOM uucne:
3.1. YBennyeHune
OCTaTKOB CpefcTB

3.2. Tlpouune noctynneHus

4. BblbbITE (PUHAHCOBbIX
aKTMBOB, BCErO

B TOM 4ucne:
4.1. YMeHbLueHne
OCTaTKOB CpefcTB

4.2. Mpoune BbIOLITUA

5. OcTtaToK cpefcTs Ha
Havano roga

250

260

261

262

263

264

265

266

267

268

300

310

320

400

410

420

500

1 152 000,0

54 000,0

120 000,0

350 000,0

30 000,0

283 000,0

100 000,0

213 000,0

0,00

262 000,0

54 000,0

30 000,0

0,00

30 000,0

48 000,0

100 000,0

0,00

890 000,0

0,00

90 000,0

350 000,0

0,00

237 000,0

100 000,0

113 000,0

0,00



BCero Ha 3akyrnku

6. OcTarok cpefcTs Ha 600 X 0,00 0,00
KOHeL, roga
HanmeHoBaHue Kopg, cTpoku loa Havana
nokasarens 3aKyTMKn
Ha 2017 r.
ouepeqHol
(pVMHAHCOBb Il
rog
1 2 3 4
BbinnaTtsl Mo 0001 X 1152 000,0
pacxofam Ha 3aKyrky
TOBapoB, pabor,
yCInyr, BCEro
B TOM yucne
Ha onnary 1001 X
KOHTPAKTOB,
3aK/0YEHHbIX [0
Hayana oyepesHoro
HaHcoBoro roga
Ha 3aKyrnky ToBapoB 2001 1 152 000,0

pa6oT, ycnyr no rogy
Hauana 3aKynku

Mokasatenu
BbIM/IAT MO pacxofam Ha 3akyrKy ToBapos, paboT, ycnyr
yupexaeHns Ha 2017 rof 1 NiaHoBbIA Nepuos
2018 1 2019 ropos

B COOTBETCTBUM C PefilepasibHbIM 3aKOHOM
0T 05.04.2013 N 44-®3 "O KOHTpaKTHO
cucTeme B cpepe 3aKyrnok ToBapos, pabor,
ycnyr An1s obecneyveHns rocyapcTBeHHbIX
M TOCYAapCTBEHHbIX HyXa"

Ha 2018 . Ha 2019 r. Ha 2017r. Ha 2018 r. 14 Ha 2019 .
1-7 rop, 2-iA rop, ouepeHoii rog, 2-i rop,
NAaHoBOr0  MM1AHOBOrO  COMHAHCOBLIA  NAHOBOrO nsaHoBOr0
nepuoga nepuoga rog nepuoga nepvoga
5 6 7 8 9
1152 000,0 1152 000,0 1 152 000,0 1 152 000,0 1 152 000,0
1152 000,0 1 152 000,0 1 152 000,0 1152 000,0 1152 000,0

0,00

Tabnuua 3

CymMma BbIN/aT Mo pacxofjaM Ha 3akynky ToBapoB, pa6oT v ycnyr, py6. (C TOYHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB noc/ie 3ansToii - 0,00)

B TOM 4Yucne

B COOTBETCTBUU C PefiepasibHbIM 38aKOHOM OT
18.07.2011 N 223-®3 "O 3akynkax ToBapos,
paboT, ycnyr oTAaenbHbIMU BuaamMm Iopuandecknx
T

Ha 20_T. Ha20_r. 14 Ha20__r. 2-i
oyepefHoi rog, rog, naaHoBoro
thuHaHcoBbIi N1aHoBOro nepvoga
rog, nepuoga
10 " 12



CsepeHus

0 cpeacTBax, NOCTYNMBLUMX BO BPEMEHHOE pacnopsxeHue

yupexaeHusa Ha 2017 rog

HavmeHoBaHve nokasarens

OcTaTtok cpefiCTB Ha Hayas1o roga
OcTaTok cpefCcTB Ha KOHeL, roga
MocTtynnexune

Bbi6bITHE

CnpaBoyHas UHdopmMaLms

HavmeHoBaHue nokasartens

O6beM Ny6/MYHbIX 06513aTeNbCTB, BCErO

Kog, cTpoku
2
010 0,00
020 0,00
030 0,00
040 0,00

Ha 2017 rog

O6beM GIMKETHBIX UHBECTULWIA (B YaCTW nepeAaHHbIX MOHOMOYUIA
rocyfapcTseHHoro (FocyAapCcTBEHHOro) 3akasymka B COOTBETCTBUMN C
BromxeTHbIM KoflekcoM Poccuiickoli defepauum), BCero

O6bEM CPeACTB, NOCTYNUBLLMX BO BPEMEHHOE PacropshkeHue, BCero

Monryw C.O.
(pacwmndpoBka nognucu)

yiot Blo A~

(nognuck)  (pacwmdpoBka nognucu)

Xosasnbir 0.0.
(noanuceb) (pacwmdpoBka noanmcum)

R348

(TenecoH)

Ta6nuua 4

Cymma, py6. (C TOYHOCTbIO 10 ABYX 3HAKOB Moc/e

3ansiToii - 0,00)

3

Kog, cTpoku

Tabnuua 5

Cymma, py6neii

0,00

0,00

0,00



